
 

 

 

 

Informata Personale : 

Emri/Mbiemri:                       Dijane Kryeziu 

Numri personal:                    1245006434 

Adesa:                                     Komuna Dragash,fshati Kapre 

Telefoni:                                 049-282-403 

E-mail:                                    dijane.kryeziu@gmail.com 

Nacionaliteti:                        Kosovare 

Data dhe vendi i lindjes:     01/02/2004 

Gjinia:                                    Femer 

Gjendja civile:                      Beqare 

Edukimi:                               Shmlm”Luciano Motroni”Prizren 

Univerziteti:                        “Ukshin Hoti”Prizren 

Fakulteti:                             Shkenca Kompjuterike 

Dega:                                   Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi 

Viti:                                      I pare (l) - bachelor 2022/2023 

Numri i ID ne fakultet:     220307014 

Gjuha amtare dhe gjuhet e huaja: 

Gjuha amtare:                   Gjuhe Shqipe 

Gjuha e huaj:                     Gjuhe Angleze 

E denuar per ndonje veper penale: Jo 


